
PROTOKÓŁ NR 73/2025 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 12 czerwca  2025 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.9.00, zakończono o godz.11.10. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc-Starosta Wągrowiecki 
2. Izabela Dembska-  Członek Zarządu Powiatu 
3. Grzegorz Bałdyga – Członek Zarządu Powiatu 
4. Robert Woźniak- Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
5.Ewa Szczepaniak-Skarbnik Powiatu 
6.Radosław Kubisz- Sekretarz Powiatu 
7.Kinga Kluczyńska- kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia 
8.Małgorzata Klessa- kierownik  Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i  
            Leśnictwa 
9.Wojciech Kotarba- inspektor ds. kontroli 
10.Róża Spychała-dyrektor Zespołu Szkół im. Karola Libelta w Gołańczy 
11.Karolina Krenz- kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 
12.Mariola Substyk   -  starszy inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 
przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 05 czerwca 2025 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 
4. Wyrażenie opinii na temat projektu nowego sztandaru szkoły. 
5. Wstępna informacja o przebiegu naboru do klas pierwszych szkół 

ponadpodstawowych na rok szkolny 2025/2026. 
6. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu: 

            6.1  projektu uchwały w sprawie  zatwierdzenia rocznego sprawozdania 
finansowego za rok  2024  Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu ,  
             6.2 wystąpienia pokontrolnego z dokonanej kontroli w Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Wągrowcu za 2024 rok .  

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu  Wągrowieckiego na 2025 rok 
według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Poznaniu bilansu skonsolidowanego Powiatu 
Wągrowieckiego za 2024 rok. 



10. Podjęcie   uchwały  w sprawie zatwierdzenia regulaminu określającego 
zasady realizowania przedsięwzięcia pn. „Usuwanie azbestu z terenu 
Powiatu Wągrowieckiego w latach 2025 i 2026”. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu kontroli w sprawie 
ustalenia Regulaminu kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w 
Wągrowcu oraz w jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Wągrowieckiego. 

12. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Skoki o przyznanie 
Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego  p. Adamowi Zdanowskiemu- 
długoletniemu pracownikowi w Urzędzie MiG Skoki. 

13. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Damasławek o przyznanie 
Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego p. Sławomirowi Buk- 
Przewodniczącemu Rady Gminy Damasławek. 

14. Informacja nt. sprzedaży samochodu służbowego. 
15. Uwagi i wnioski. 
16. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Ad 1 
Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 05 czerwca 
2025 roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
podpisaniu umowy  ws. fotowoltaiki –Dziewoklucz, 
uroczystości wmurowania kamienia Węgielnego w Bydgoszczy, pamięci 
Pałczyńskiego, 
obchodach  100 OSP  w Sarbii, 
obchodach Dnia Rodzicielstwa Zastępczego, który odbył się  w Kobylcu, 
10.Ogólnopolskim Festiwalu Polskiej Piosenki im. I. Jarockiej w Srebrnej Górze, 
zatwierdzeniu sprawozdania za 2024 rok Związku Transportowego w Poznaniu, 
obchodach  Zielonoświątkowych w Damasławku, 
posiedzeniu Rady Budowy w DPS w Srebrnej Górze, 
posiedzeniu Rady Społecznej  ZOZ w Wągrowcu, 
spotkaniu z przedstawicielem GSW Milenium oddz. Wągrowiec, 
spotkaniu z  kierownikiem  ARiMR – biuro powiatowe Wągrowiec, 
spotkaniu dot. transformacji  energetycznej północnej wielkopolski. 
 
 
 
  
 
 
 



 
 
 
Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w  obchodach Zielonoświątkowych w 
Damasławku. 
 
Członek Zarządu G. Bałdyga uczestniczył w obchodach  100 OSP  w Sarbii, 
strzelaniu  zielonoświątkowym  w Mieścisku  oraz uczestniczył w posiedzeniu 
Rady Społecznej ZOZ w Wągrowcu. 
 
Ad 4 
Zarząd omawiał  i wyrażał opinię na temat projektu nowego sztandaru szkoły, 
który omawiała R. Spychała ,dyrektor Zespołu Szkół im. Karola Libelta w 
Gołańczy. Zarząd po analizie proponuje , aby zachować  kolorystykę zgodnie 
ze wszystkimi  wymogami i  zgodnie z przepisami . Dobrze byłoby na 
sztandarze umieścić datę założenia szkoły. Zarząd proponuje zachowanie 
wizerunku K. Libelta na sztandarze  celem zachowania ciągłości historii .  Pani 
dyrektor poinformowała, że projekt z sugestiami i  uwagami  prześle  do 
Zarządu. Omawiany projekt nowego sztandaru jest załącznikiem nr 1 do 
protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd zapoznał się ze wstępną informacją o przebiegu naboru do klas 
pierwszych szkół ponadpodstawowych na rok szkolny 2025/2026, która 
omówiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. Informacja 
jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd jednomyślnie pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu: 
            6.1  projekt uchwały w sprawie  zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego za rok 2024  Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu , który 

omówiła K. Kluczyńska, kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia. 

Projekt jest załącznikiem nr 3 do protokołu,  

             6.2 wystąpienie pokontrolne z dokonanej kontroli w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Wągrowcu za 2024 rok, które omówiła K. Kluczyńska, kierownik 

Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia. Protokół pokontrolny  jest 

załącznikiem nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 7 

E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej  na 2025 rok. Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  podjął 
ww. uchwałę: I. Dembska-za,  T. Kranc -za,  G. Bałdyga-za, R. Woźniak-za. 
Uchwała jest załącznikiem nr  5 niniejszego protokołu. 



 
Ad 8 
E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 
Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  podjął ww. uchwałę: I. Dembska-za,                    
T. Kranc -za, G. Bałdyga-za, R. Woźniak-za. Uchwała jest załącznikiem                  
nr 6 do niniejszego protokołu. 

 
Ad 9 
Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie przekazania Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Poznaniu bilansu skonsolidowanego Powiatu 
Wągrowieckiego za 2024 rok. temat omówiła E. Szczepaniak, Skarbnik 
Powiatu. Uchwała jest załącznikiem nr 7 do protokołu. 
 
Ad 10 
Zarząd jednomyślnie 4 za podjął   uchwałę  w sprawie zatwierdzenia 
regulaminu określającego zasady realizowania przedsięwzięcia pn. 
„Usuwanie azbestu z terenu Powiatu Wągrowieckiego w latach 2025 i 
2026”.Temat omówiła M. Klessa, kierownik Wydziału Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa. Uchwała jest załącznikiem nr 8 do protokołu. 
 
Ad 11 
Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu 
kontroli w sprawie ustalenia Regulaminu kontroli zarządczej w Starostwie 
Powiatowym w Wągrowcu oraz w jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Wągrowieckiego. Temat omówił W. Kotarba, inspektor ds. kontroli. Uchwała 
jest załącznikiem  nr 9 do protokołu. 
 
Ad 12 
Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wniosek Burmistrza Miasta i 
Gminy Skoki i przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego  p. Adamowi 
Zdanowskiemu- długoletniemu pracownikowi w Urzędzie MiG Skoki. Temat 
omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Wniosek jest załącznikiem nr 10 do 
protokołu. 
 
Ad 13 
Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy 
Damasławek i przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego p. 
Sławomirowi Buk- Przewodniczącemu Rady Gminy Damasławek. Temat 
omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Wniosek jest załącznikiem nr 11 do 
protokołu. 
 
 
 



Ad 14 

Zarząd zapoznał się z informacją nt. sprzedaży samochodu służbowego i 
jednomyślnie 4 za wyraził zgodę na sprzedaż samochodu służbowego  z 
wolnej ręki. Temat omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu.  
 
Ad 15 

Uwag i wniosków- nie zgłoszono. 
 
Ad 16 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 20 czerwca 2025 r.                                
o godz.9.00. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
          Protokołowała 

   _________________ 

          /M. Substyk /                       
                                                             

                                             Starosta Wągrowiecki 

________________________ 

                                            /Tomasz Kranc/ 

 

                                             Wicestarosta 

________________________ 

                                              /Jerzy Springer / 

 

 

 Grzegorz Bałdyga         _________________ 

 

Izabela Dembska     __________________ 

 

Robert Woźniak       __________________ 

 


